
  

 

Avenija V. Holjevca 17, 

10 010  Zagreb 

Tajništvo:  66-00-643  

Ravnatelj: 66-23-600 

ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 

www.xiiigimnazija.com 

 

 

KLASA:      112-01/21-02/03 

URBROJ:    251-280-01-21-4 

U Zagrebu,  27.10.2021. 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 

68/18, 98/19, 64/20) v.d. ravnateljice XIII. gimnazije, Av. Većeslava Holjevca 17, Zagreb, 

donosi 

 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa 

 

U XIII. gimnaziji, Av. Većeslava Holjevca 17, Zagreb, neće biti zasnovan radni odnos 

na radnom mjestu nastavnika/ce njemačkog jezika, za koje je bio objavljen natječaj dana 

15.10.2021. na mrežnim stranicama Škole i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči XIII. gimnazije.  

 

Obrazloženje 

 

 

Natječaj za radno mjesto nastavnika/ce njemačkog jezika na određeno, nepuno radno 

vrijeme (14 sati tjedno), objavljen je dana 15.10.2021. na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči XIII. 

gimnazije.  

Nakon pregleda natječajne dokumentacije utvrđeno je da niti jedan od prijavljenih 

kandidata nije udovoljio formalnim uvjetima natječaja.  

Slijedom navedenog, radni odnos neće biti zasnovan, a natječaj će se ponoviti u 

zakonskom roku.  

 

 

 

      

              v.d. ravnateljice: 

              Ines Šimac, prof.  

         

     

                

 

 

mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr
http://www.xiiigimnazija.com/


 


